
SZANOWNI PAŃSTWO,

Z przyjemnością informujemy o podpisaniu porozumienia o współpracy
pomiędzy Polskim Związkiem Zrzeszeń Hodowców i Producentów 
Drobiu a Ptak Warsaw Expo - organizatorem Centralnych Targów 
Rolniczych w Nadarzynie k/ Warszawy. Bezpośrednim przedstawicielem 
CTR 2016, a także organizatorem wystawców dla branży drobiarskiej jest 
PZZHiPD.

Wszystkich zainteresowanych prosimy o kierowanie ofert udziału 
w targach na adres e-mail: pzzhipd@wp.pl.

Informacji udziela się pod nr tel. +48 602 650 317  /  +48 601 787 665.



Salon Techniki Rolniczej – Targi będą okazją do zapoznania się z najnowocześniejszymi 
maszynami i urządzeniami stosowanymi w rolnictwie, sadownictwie oraz produkcji 
zwierzęcej.

Salon Środków do Produkcji Rolnej - W ramach ekspozycji prezentowane będą środki 
do produkcji rolniczej m. in.: nawozy, środki ochrony roślin, pasze przemysłowe, 
materiał siewny oraz genetyka zwierząt.

Targi Dobrej Żywności – We współpracy z wiodącymi organizacjami i samorządami 
producentów rolnych, zostanie zorganizowana platforma promocji polskich produktów 
rolno-spożywczych skierowanych nie tylko na rynek wewnętrzny, ale także poprzez 
uczestnictwo kupców oraz przedstawicieli placówek dyplomatycznych innych krajów, 
na rynki zagraniczne oraz potencjalnych importerów

Salon usług specjalistycznych i wsparcia dla branży AGRO –  To bogata oferta 
współpracy z sektorem administracji państwowej w zakresie możliwości uzyskania 
wsparcia finansowego na działalność związaną z rozwojem produkcji rolnej,  
działalności przetwórczej i handlowej, w tym eksportowej, przekrój instrumentów i 
oferty instytucji finansujących agrobiznes, porównanie warunków współpracy firm 
specjalizujących się w logistyce produktów rolno-spożywczych oraz maszyn i urządzeń 

Sekcja innowacji dla branży rolno-spożywczej - Obok firm oferujących innowacyjne 
technologie i produkty oraz rozwiązania dla szeroko  rozumianej branży 
rolno-spożywczej,  w tej sekcji swoje oferty współpracy zaprezentują instytuty 
naukowo-badawcze oraz instytucje oferujące instrumenty wsparcia finansowego 
rozwoju innowacyjnej działalności przedsiębiorstw branży rolno-spożywczej.
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